報道関係者各位

木のおもちゃ贈呈式の実施について（内容変更）

新型コロナウイルス感染症拡大により、令和４年２月６日に予定していた木

のおもちゃ贈呈式は、日程を改め、下記のとおり代表者のみで実施します。

なお、同時開催を予定していた木育キャラバン in 智頭町は中止としました。

概要は下記のとおりです。

記

１．変更内容 木のおもちゃ贈呈式

令和４年２月６日（日）→令和４年２月９日（水）※代表者のみ

木育キャラバン in智頭町

令和４年２月６日（日）→中止

２．日  程 １０：００～ 開会、町長挨拶

       １０：０５～ 木のおもちゃ紹介

       １０：１０～ 木のおもちゃ贈呈

       １０：１５～ お礼の言葉（保護者）

       １０：２０～ 記念撮影

       １０：３０  閉会

３．場  所 智頭町役場１階 町長室

       （智頭町大字智頭２０７２番地１）

４．贈 呈 品 ①智頭の地図（木製積み木）一式

       ②親子でウッドスタートＢＯＯＫ １冊

鳥 取 県 智 頭 町

発信日 令和４年１月２８日

担当課 山村再生課

担当者 吉田

連絡先 ０８５８－７５－３１１７